

# **Donald Weir Holding I ApS**

**Vejlevej 13  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 34 73 74 87**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. oktober 2019

---

Donald Weir  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	7
Balance pr. 30. april 2019	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Donald Weir Holding I ApS  
Vejlevej 13  
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 74 87

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Donald Weir

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Dalgasgade 30  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 19.117, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.144.541.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.550</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-58.183	-519
Finansielle indtægter	1	87.872	53
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.856</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.283</b>	<b>-481</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-33.400</u>	<u>9</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-19.117</u></b>	<b><u>-472</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	110
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-5.129
Overført resultat		<u>-127.117</u>	<u>4.547</u>
		<b><u>-19.117</u></b>	<b><u>-472</u></b>

## Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>4.530.143</u>	<u>12.886</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.530.143</u></b>	<b><u>12.886</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.530.143</u></b>	<b><u>12.886</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.775.993	1.548
Selskabsskat		168.717	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>238</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>9.944.710</u></b>	<b><u>1.786</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>120.808</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.065.518</u></b>	<b><u>1.789</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.595.661</u></b>	<b><u>14.675</u></b>

## Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		13.956.541	14.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>110</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>14.144.541</u></b>	<b><u>14.274</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		0	88
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		174.402	91
Skyldigt sambeskatningsbidrag		51.863	0
Anden gæld		<u>224.855</u>	<u>222</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>451.120</u></b>	<b><u>401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>451.120</u></b>	<b><u>401</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.595.661</u></b>	<b><u>14.675</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.701	53
Andre finansielle indtægter	<u>171</u>	<u>0</u>
	<b><u>87.872</u></b>	<b><u>53</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>5.856</u>	<u>4</u>
	<b><u>5.856</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	17.428	0
Sambeskatningsbidrag	<u>15.972</u>	<u>-9</u>
	<b><u>33.400</u></b>	<b><u>-9</u></b>

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	8.275.923	8.276
Kostpris 30. april 2019	8.275.923	8.276
Værdireguleringer 1. maj 2018	4.609.277	6.629
Årets resultat	-58.183	-635
Udbytte modtaget	-8.296.874	-1.500
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	116
Værdireguleringer 30. april 2019	-3.745.780	4.610
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>4.530.143</b>	<b>12.886</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
D.W. Holding II ApS	Viborg	52%

## 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	80.000	14.083.658	110.000	14.273.658
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	-127.117	108.000	-19.117
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>13.956.541</b>	<b>108.000</b>	<b>14.144.541</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## **Noter**

### **6 Eventualposter mv.**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 13. november 2012 eller senere.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.